
Collezione generale della Biblioteca nazionale svizzera a fine 2015
Monografie 2'972'661

Quotidiani e periodici (volumi) 878'006

Stampe, fotografie, carte 484'653

Documenti musicali 81'706

Microfilm, CD-ROM, altri supporti dati 20'916

Documenti audiovisivi 20'813

Pubblicazioni originariamente elettroniche nell'archivio di 

lunga durata 
45'291

2'972'661

878'006

484'653

81'706
20'916 20'813 45'291

Collezione generale della Biblioteca 
nazionale svizzera a fine 2015

Monografie

Quotidiani e periodici (volumi)

Stampe, fotografie, carte

Documenti musicali

Microfilm, CD-ROM, altri supporti dati

Documenti audiovisivi

Pubblicazioni originariamente elettroniche nell'archivio di lunga durata


