Collezione generale della Biblioteca nazionale svizzera a fine 2015

Monografie	2'972'661
Quotidiani e periodici (volumi)	878'006
Stampe, fotografie, carte	484'653
Documenti musicali	81'706
Microfilm, CD-ROM, altri supporti dati	20'916
Documenti audiovisivi	20'813
Pubblicazioni originariamente elettroniche nell'archivio di lunga durata	45'291

